
Březen 2023

Velká premiéra 
Nové modely plavek  
a doplňků 

Maxi & mini
Plážové tašky i večerní  
kabelky 

Řekněte to  
šperkem 
Náramek jako  
módní manifest 

Klasika  
a inovace
Styly pro sezonu  
2023

Italská  
lekce 
Osvojte si umění  
„dolce vita“ 



Milé čtenářky, milí čtenáři, 
v tomto čísle magazínu Terezie Vás zveme 
na velkou slavnostní premiéru. Ve foyer 
už postávají dámy ve večerních šatech 
i pánové v oblecích, šampaňské perlí 
ve sklenkách, v zákulisí probíhají poslední 
horečné přípravy a sametová opona se 
už chvěje nedočkavostí, aby vám mohla 
odhalit osvětlené jeviště. Dílem, které vám 
chceme představit, však není divadelní 
inscenace ani nejnovější film, ale nové 
modely z letošní kolekce značky Terezie 
Trusinová. 

Nové modely plavek v sobě spojují 
nadčasový klasický základ a designové 
inovace. V DNA značky Terezie Trusinová 
i nadále zůstává italský smysl pro styl, 
inspiraci ale sbírá po celém světě, o čemž 
svědčí i názvy nových modelů Trinidad 
a Chicago. Představí se vám v široké 
paletě odstínů, rozšířené o nové barvy:  
sytě fialovou Alien, pastelovou Jewel 
a zářivě růžovo-červenou Blogger. 

Tím to ale zdaleka nekončí, nové modely 
plavek totiž na cestě do světa doprovází 
celý arzenál doplňků, které se dají navzájem 
mezi sebou skvěle kombinovat a rozšíří 
tak váš plážový šatník o mnoho nových 
možností. Těšte se na prostorné plážové 
tašky, ale i kabelky a úchvatné šperky, 
které prázdninový look pozvednou na zcela 
novou úroveň. 

Milé čtenářky a čtenáři, než se s vámi 
za měsíc znovu sejdeme na stránkách 
magazínu Terezie, rádi bychom Vás pozvali  
na Instagram @Terezietrusinova 
a stejnojmennou stránku na Facebooku, 
kde najdete každý den nejen nové modely, 
ale i fotografie inspirativních žen, které se 
oblíbily značku Terezie Trusinová. A co víc: 
na našich sociálních sítí i v předjaří vládne 
věčné léto. 

Přejeme Vám příjemné čtení. 

Editorial

Nové modely 
spojují 

nadčasový základ 
a designové 

inovace.

 instagram.com/terezietrusinova
 facebook.com/terezietrusinovacom



Léto v Karibiku 

Výrazný i univerzální
Plavky Trinidad můžete 

doplnit stejnojmenným 
náramkem, jehož 
motiv je inspirován 
vzorem capitonné, 
prošíváním 

na čalouněném 
nábytku. Je výrazný, ale 

zároveň zcela univerzální, 
takže ho můžete 
nosit s širokou škálou 
plážových, denních 
i večerních outfitů.

Vstupenka na party 
Vezměte si bezstarostnou 
plážovou náladu s sebou, 
i když večer vyrážíte 
za zábavou. Saténová 
kabelka Verona posetá 

štrasovými kamínky různých velikostí je jako jízdenka 
do stanice Perfektní party. Upoutá výrazným detailem 
kovového zapínání a řetízkovým uchem, ale doplňuje ji 
ještě další řetízek pro nošení přes rameno. Vyberete si 
elegantní odstín Black nebo rozpustilý Blogger?

Trinidad je nejjižnější ostrov Karibiku, vysněné prázdninové 
destinace, spojovaná s nádhernými plážemi, tyrkysovým 
mořem, exotickou kuchyní a skvělým rumem. Ale v plavkách 
Trinidad, novém modelu z letošní kolekce Terezie Trusinová, 
můžete zažít dokonalé léto kdekoli. 

Nadčasový styl plavek Trinidad vychází z klasického 
trojúhelníčkového střihu, který dokonale padne díky odnímatelným 
vycpávkám a dvojitému zavazování na zádech a za krkem. 
Jednoduchost jejich designu ozvlášťnuje detail zlatých korálků, 
opakující se u podprsenky i spodního dílu plavek.  

Trinidad znamená španělsky „Trojice“, ale Terezie Trusinová přináší plavky Trinidad hned v celé pětici odstínů,  
od černé, osvěžující Zaffiro, sytě fialové Alien, něžně růžové Jewel až po šťavnatě červenorůžový odstín Blogger.

Ženskost a něha
Náušnice Gold Shells jsou jako malé poklady vyzdvižené 

z mořského dna. Ladný tvar lastur ve spojení s bílou 
perletí evokuje jemnost a něhu. Každému outfitu 
dodají ducha ženskosti a křehké krásy, 
ale i sofistikované hravosti.

Barevné ozvěny
Odstíny plavek Trinidad nacházejí 
ozvěnu v barevném vyšívání 
plážové tašky Black a společně s ní 
tak vytvářejí perfektní spojení.



Elegantní i provokativní, decentní a zároveň přitahující 
pohledy, skrývající i odhalující. Takový je model 
Chicago, nové plavky vcelku z letošní kolekce 
Terezie Trusinová. 

Plavky Chicago přinášejí na pláž eleganci 
a sofistikovanost vyhrazenou doposud spíše 
večerním šatům. Jsou doslova „black tie“ 
plavkového světa. Namísto klasického  
dekoltu na první pohled upoutají odvážným 
úzkým rozparkem, zneklidňující hrou  
na pomezí asketického zahalení a odvážného 
odhalení. Minimalistický střih doplňuje 
detail v podobě tří zlatých korálků u krku.  

Seznamte se: 
Chicago

Barevná trojice 
Přirozeným 

východiskem 
elegantních 
plavek Chicago 
je klasická černá, 
ale stejně skvěle 
budou vypadat 
i v sytě fialovém 
odstínu Alien. 
Zcela jiný stylový 
zážitek pak přináší 
Chicago v zářivé 
barvě Blogger. 

Buďte Star! 
Hladká silueta plavek Chicago 
si žádá doplnění výrazným 

šperkem, který 
podtrhne křehost 
vaši paží. Zvolte 

třeba unikátní 
náramek 
Gold Star, 
inspirovaný 

organickými tvary 
podmořského života.

Nepřehlédnutelná Roma 
Čtyři články řetězu, čtyři kruhy propletené 

na vašem zápěstí. Náramek Roma je 
pokračovatelem trendu 

velkých výrazných 
šperků, které každý 

outfit promění v módní 
manifest. Jeho 
čtyři neoddělitelně 

propojené články 
představují čtyři pilíře vaší ženské 
síly: moudrost, laskavost, krásu 
a sebevědomí.

Chicago by night 
Plavky Chicago 
můžete nosit také 
jako perfektní 
top, doplněný 
kalhotami nebo 
dlouhou sukní. 
Chystáte-li se 
vzít Chicago 
„do města“, 
zkombinujte ho 
se stejnojmennou 
kabelkou. Kabelka 
Chicago se 
svou zaoblenou 
siluetou a hravým 
doplňkem 
v podobě přívěsku 
na řetízku je 
dokonale ženská 
a svůdná. 
Její rukojeť 
skvěle padne 
do dlaně, ale díky 
odnímatelnému 
řetízku ji lze 
nosit také přes 
ramenou.



Jako Pařížanka 

Nadčasový poklad 
Jednoduchý střih 
bandeau plavek si 
zaslouží doplnit 

výrazným náhrdelník. 
Jednoduchá krása 

náhrdelníku Capri 
je dokonale 
nadčasová, 
masivní články 
zlatého řetězu 
nechávají zazářit 
přirozenost 
kovového 
materiálu.

Plavky Paris s rukávky jsou dostupné v odstínech Black 
a Blogger. Barevnou škálu pak doplňují další odstíny: 
modrý Blue Rebel, zelený Boyscout a červený Cosmpolitan 
v klasické variantě s odnímatelnými ramínky.

Ze života bohémy
Tvar kabelky Lyon je  
inspirován stylem 
bucket bag, taštičky 
podobné měšci se 
zavazovací šňůrkou, 
která se do popředí 
módního zájmu dostala 

v šedesátých letech 
a od té doby doplňuje 
zejména bohémsky 
laděné outfity. 
Podtrhněte s ní svůj 
pařížský styl. 

Extravagantní i praktická
Kdy jindy než o prázd-
ninách popustit uzdu 
módní fantazii a vyzkoušet 
si odvážné vzory a barev- 
né kombinace? Začít 
můžete s taškou Blogger,  
která není jen extrava-
gantním doplňkem, ale 
také jí můžete bez obav 
svěřit všechny plážové 

nezbytnosti, protože je neobyčejně 
prostorná. 

Plavky Paris s odnímatelnými ramínky jsou jedním z ikonických 
vzorů kolekcí Terezie Trusinová. Nyní přicházejí nejen v nových 
odstínech, ale také s designovou inovací inspirovanou hravým 
stylem koketních Pařížanek. 

Pro letošní sezonu jsou bandeau plavky Paris vybaveny odepínacími 
rukávky, které zajišťují ještě více komfortu při nošení. Navíc je kdy-
koli můžete nechat z ramene spadnout a podtrhnout tak nonšalantní 
pařížský styl. 

Z hlubin až k obloze 
Motiv mořské hvězdice 
propojuje hlubiny oceánu 
s noční oblohou a náušnice 
Gold Star stejně tak 
propojí den na pláži 
a večerní drink pod širým 
nebem nebo v klubu.  
Hodí se k plážovému 
outfitu stejně jako 
k večerním šatům 
a v každé denní i noční 
době zvýrazní vaši tvář. 



Text: Barbora Šťastná

Plavky Terezie Trusinová se inspirují 
italským stylem a uměním „dolce 
vita“. Chcete si trochu italské elegance 
a smyslu pro potěšení přenést 
do každodenního života? Tady je 
inspirace, jak na to. 

La bella figura 
Když lépe vypadáme, taky se lépe cítíme 
a život je prostě lepší. Italský koncept 
bella figura ovšem neznamená jen 
krásnou postavu, jak by nám mylně mohlo 
napovídat stejně znějící české slovo figura. 
La bella figura je umění nejen skvěle 
vypadat, ale udělat celkový dobrý dojem 
a kráčet životem s elegancí. A pozor, 
nejde o žádné předstírání navenek, 
které s příchodem domů vyměníme 
za nerudnost a teplákovou soupravu. Tato 
filozofie nám může dělat život krásnějším 
i o samotě a v soukromí. 

Víno s mírou 
Sklenka jiskřivého prosecca nebo plného 
a kořenitého primitiva k italskému stylu 
bezpochyby patří. Opilost ale nikoli. Víno 
pijí Italové pro potěšení z jeho chuti a pro 
větší potěšení ze společných okamžiků, ne 
proto, aby se druhý den probouzeli s třeštící 
hlavou. A když jsme u toho, zapomeňme 
na plastové kelímky a papírové tácky. 
Italské víno a jídlo patří do opravdových 
sklenic a na porcelánový servis. 

Z těstovin se netloustne 
Tloustne se z přejídání. Sofia Loren jednou 
prohlásila: „Za všechno, co vidíte, vděčím 
špagetám.“ Italové se sacharidů v podobě 
těstovin, pizzy nebo bílého chleba 
rozhodně nebojí, jen je nekonzumují 
v obřích porcích a při jídle si dávají načas. 

Barevný jídelníček 
Italské menu se samozřejmě neskládá jen 
z těstovin a pizzy. Středomořský jídelníček 
hraje všemi barvami a je považován 
za jeden z nejzdravějších na světě. Olivový 
olej, ryby, mnoho druhů zeleniny… Důležitou 
ingrediencí u stolu je také dostatek 
času, dobrá společnost a konverzace. 
Italové tak mohou na obědě strávit klidně 
dvě hodiny. Na sendvič, který do sebe 
o samotě nasoukáte nad klávesnicí, raději 
zapomeňte. 

Vai piano piano 
A nejde jenom o obědy. Italové se rádi dávají 
načas při všem, co dělají. Když potřebujete 
vyřídit něco s úřady nebo expresně opravit 
auto, je tahle vlastnost samozřejmě 

rozčilující. Ale pokud dokážete pomalejší 
tempo přijmout za své, je to ta nejlepší 
prevence syndromu vyhoření. 

Nebojte se slunce 
Italové milují slunce a pláže, i tady ovšem 
platí, že je třeba konzumovat je s mírou. 
Není nutné grilovat se až do odstínu 
dobře propečeného steaku. Do vašeho 
„italského“ arzenálu rozhodně patří kvalitní 
opalovací kréme, nádherné sluneční brýle 
a klobouk s širokou krempou. 

Ciao, bella! 
V pražských ulicích – zvlášť teď, 
v nevlídném předjaří – lidé chodí rychle, 
hledíce si jen toho, aby se co nejdřív 
dostali z bodu A do bodu B. Oční kontakt 
je nežádoucí: když se na nás na ulici dívá 
někdo cizí, vnímáme to jako obtěžování. 
V Itálii je to jinak. Lidé se na vás dívají, 
prohlížejí si vás, usmívají se, případně 
i hvízdají a pokřikují komplimenty. 
Nenechte se tím rozhodit a přijímejte 
pohledy s grácií. I to totiž patří k italskému 
umění vychutnávat si každý okamžik. 


